
t* ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ,
HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

l

l

Název zadavatele

Sídlo zadavatele

IČO

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Název veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

s

Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
..j—

149777513

I Ing. Petr Hofman, Kvestor

l Pronájem multifunkčních tiskových zařízení pro ZČU
(2022)l

l Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen
l „VZMR") zadávaná v souladu s úst. § 31 134/2016
j Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

l

1)

Datum a čas zahájení otevírání nabídek | 02.03.2022 10:00

Složení komise, která plní zároveň funkci komise pro otevírání nabídek

„_l

Komise, která plní na základě rozhodnutí zadavatele zároveň funkci komise pro otevírání
nabídek (dále jen „komise"), se sešla ve složení:

Jméno, příjmení:

Marek Vyčítal
David Kratochvíl

Josef Vysoudil

2) Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti:

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které zadavatel není oprávněn poskytnout dle §218 odst. 2
zzvz.

Jméno, příjmení: Podpis:

Marek Vyčítal .....
David Kratochvíl ,

Josef Vysoudil ...

l

•t.
»--

•v



3) Seznam doručených nabídek:

Nabídka č.

1

2

Název dodavatele, sídlo

Dateco Services s.r.o.
Nuselská 210/50,140 00 Praha

"-"-"—t"""1'.

"—f- 'w":

r

TATriumph-Adler ČR s.r.o.
Hflichelská 12a/18,145 01 Praha 4

l

IČO

28425138

l

l

41191021

Nabídková cena
bez DPH

435 000 Kč

439 500 Kč

-.—l

l

l

4) Hodnocení nabídek:

Komise hodnotila nabídky dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria:

Nejnižší nabídková cena.

5) Posouzení mimořádně nízké ceny:

Před zahájením hodnocení nabídek komise posoudila, zda některá z nabídkových cen není
mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého
rozsahu (dále jen „VZMR").

Komise se jednomyslně usnesla, že žádná z nabídkových cen není mimořádně nízkou
ve vztahu k předmětu VZMR

6) Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek:

l'

•i

l

l
l

i

Nabídka č. Název dodavatele, sídlo

1 l Dateco Services s.r.o.
Nuselská 210/50,140 00 Praha
TÁTrÍumph AdlerČR s ro

l Michelská 12a/18,145 01 Praha 4
2

t""--

^&^^

!

l

IČO

28425138 aij.

41191021

Nabídková cena
bez DPH

435 000 Kč

439 500 Kč

—l
i

i

..-+-

i

J

~t

7) Posouzení nabídek:
2



Komise následně provedla posouzení nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele
stanovených ve výzvě k podání nabídek (zadávacích podmínkách), a to jen u vybraného
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

i
B Název dodavatele, sídlo:

l

Základní způsobilost

Dateco Services s.r.o.. Nuselská 50, 140 00 Praha li

i

Splňuje [3 Nesplňuje

Profesní způsobilost l Splňuje D Nesplňuje

Technická kvalifikace

! Nabídka splňuje požadavky
zadavatele uvedené
v zadávacích podmínkách

l Splňuje B Nesplňuje

l

Ni Splňuje B Nesplňuje

j Dodavatel předložil čestné
j prohlášení ze dne 22 2.2022

podepsané Mgr. Pavlem Tabáěkem a }
Ing. Františkem Faměrou

E Dodavatel předložil čestné
prohlášení ze dne 22.2.2022 |

l podepsané Mgr. Pavlem Tabáškem a
I Ing. Františkem Faměrou

Dodavatel nabídl zařízení, která
l technicky odpovídají zadání
j zadavatele.

,J_.„.
l

Dodavatel Dateco Services s.r.o., sídlo: Nuselská 50,140 00 Praha, IČO: 28425138 prokázal
splnění kvalifikace v plném rozsahu a splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem
v zadávacích podmínkách.

8) Seznam dodavatelů vyzvaných k vysvětlení, resp. doplnění nabídky
Žádný dodavatel nebyl vyzván k písemnému vysvětlení nebo doplnění.

9) Seznam vyřazených nabídek
Žádná nabídka nebyla vyřazena z poptávkového řízení.

10) Závěr

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit VZMR s názvem „Pronájem
multifunkčních tiskových zařízení pro ZČU (2022)" dodavateli Dateco Services s.r.o.,
IČO: 28425138, sídlem Nuselská 210/50, 140 00 Praha, s nabídkovou cenou 435 000
Kč bez DPH. Nabídka uvedeného dodavatele splňuje podmínky a požadavky stanovené
zadavatelem..

V Plzni dne 2. 3. 2022

3



Za členy/náhradníky komise:
I'"'"""' ::11"':"""'""" 1 l!:i - ••••••- "•-1 :•••••--"1-'1-"-»

j Jméno, příjmem:

Marek Vyčítal

Podpis:
Ilji.......

l
l
l

David Kratochvíl

i:I
^l'

-1

^

Josef Vysoudil

^•S^ÍWÍ;eri^S^;;

4


